
Zupa pomidorowa z makaronem  
Tomato soup with noodles

Rosół / makaron 
Broth / noodles

Kotlet z kurczaka / surówka z marchwi / frytki
Chicken cutlet / carrot salad / french fries

Knedle z owocami / słodka śmietana / owoce 
Dumplings with fruit / sweet cream / fruit

250ml

250ml

300g

300g

13,00 PLN

13,00 PLN

25,00 PLN 

19,00 PLN

MENU DZIECIĘCE
CHILDREN’S MENU


